2

									                    Проект
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 29 ноября 2018 года, протокол № 10

Заслушав и обсудив доклад ректора Бачевского С.В.  «О ходе выполнения программы развития СПбГУТ»,

Ученый совет решил:

1. Одобрить итоги и ход выполнения программы развития СПбГУТ до 2020 года;
2. Администрации, Ученому совету, руководителям структурных подразделений университета принять все необходимые меры для обеспечения полного и качественного выполнения программы развития СПбГУТ
до 2020 года;
3. Разработать программу развития СПбГУТ на период 2020-2025 годов с учетом приоритетов научно-технологического развития Российской Федерации и становления цифровой экономики.

[bookmark: _GoBack]Председатель Ученого совета, проф.	                                    С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.                       	                А.Н. Бучатский